
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12443/

Código da publicação: 12443

Data da emissão do comprovante: 30/07/2025 21:55:51

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 25/2025

N° do Processo/Ano: 72/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/07/2025 16:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/05/2025 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/07/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/07/2025 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA A INSTALAÇÃO DE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA A INSTALAÇÃO DE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/07/2025 00:00:00 AVISO DE PROPOSTAS ADICIONAIS - DISP. 25 2025 M... Baixar

17/07/2025 00:00:00 REGULAMENTO - DISPENSA Nº 25 2025 - MATERIAIS I... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12443/paquisicao-de-materiais-para-a-instalacao-de-sistemas-de-ar-condicionadop/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5445299393524f507a820399063c2c26.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b996cbce6f70ab3677ca4048cffa700c.pdf

